
Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

ORDEM DE COMPRA Nº 6068/2024

Protocolo: 199251546

Processo Licitação: 38/2023Modalidade: Pregão Eletrônico

GeradaSituação Atual:

Solicitação Atendida: 15963/2024

Data de Geração : Usuário Responsável : FRANCINI DOS SANTOS PELEGRINI16/05/2024 17:03

FORNECEDOR

SENHOR FORNECEDOR, no ato da entrega do material é obrigatória a apresentação desta ORDEM DE COMPRA ao funcionário
responsável pelo recebimento.

ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDAFornecedor:

CNPJ / CPF : 31.167.879/0001-94 Inscrição 258779250

Endereço : Número : 153Avenida Farroupilha

TERREO CampinasBairro:Complemento

Estado :Cidade : São José SC

88.117-110CEP :País : BR
(048) 99981-1010
(48 ) 3380-1629

FAX :Telefone:

e-mail : licitacao@licitasj.com.br

Agência:Banco : 001 BANCO DO BRASIL S.A. 5742-4Conta :
5422-4-agencia
barreiros

ÓRGÃO ATENDIDO

CNPJ da Unidade 13950733000139

0760 - 0760 - Fundo da Defensoria Pública do Estado do ParanáUnidade

Órgão SIAFIC: 07 - Defensoria Pública do Estado do Paraná

DPPR - Defensoria Pública do Estado do ParanáÓrgão GMS :

LOCAL DE ENTREGA

DPPR - Depósito CentralDescrição :

Complement

Avenida São Gabriel

condomínio Vitamar - Barracão 4

Logradouro :

Cidade : Campo PequenoColombo Bairro :

Estado :

83.404-000CEP :

PRContato :
Kelen Pereira - 41 3562-5756, Whats - 41 3313-7308  -
Terças, quartas e quintas das 09h às 16h.

Telefone : 41 3313-7312
FAX :

Número : 433

INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Empenho : 2024NE000581

Ação: 8009 - Fundo da Defensoria Pública do Estado do Paraná FUNDEP

Dotação 07.0760.03.061.24.8009.33903016.501.000250

Natureza de Despesa:

33903016 - Material de Expediente
Categoria: 3 - Despesas Correntes
Grupo Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Modalidade: 90 - Aplicações Diretas
Elemento: 30 - Material de Consumo
SubElemento: 16
Item Patrimonial: 1949
501 - Outros Recursos não Vinculados
Detalhe: 000250 - Diretamente Arrecadado - Receita da Administração Indireta

Fonte :

ITENS DA ORDEM

 de 2quinta-feira,  16 de maio de 2024 17:03 Página 1



Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

7502.9572 - Papel, TIPO: Sulfite, alcalino, FORMATO: A4, MEDIDA: Largura: 210mm, Comprimento: 297mm,
COR: Branco, GRAMATURA: 75g/m², EMBALAGEM: Resma (500 folhas), CARACTERÍSTICA ADICIONAL: Não
clorado e não reciclado, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Descrição

Atender normas vigentes da ABNT: Atende
Certificação ambiental FSC ou CERFLOR: Atende
Fabricante: SYLVAMO DO BRASIL LTDA.
Marca: CHAMEX SOLUTION

Preenchimento de

Unidade de Medida : Unitário

Periodicidade : Dia de Entrega:

Situação Atual:Tipo do Item : MATERIAL DE CONSUMO Gerado

Valor Total : 10.335,0000Valor Unitário 19,5000

ITEM 1 DE1

Quantidade Total : 530

RESUMO

10.335,0000Valor Total da Ordem de 2024NE000581Empenho :

Data Limite para Entrega 16/06/2024Total de Itens : 1

Responsável :

 de 2quinta-feira,  16 de maio de 2024 17:03 Página 2


		2024-05-16T17:03:07-0300
	FRANCINI DOS SANTOS PELEGRINI:04306242986




